
DZIENNIK URZĘDOWY 
|g|l WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO

ISSN 0239-8168

Piło, dnia 29 listopada 1985 r. Nr 14

Treść:

Poz.:

AKTY PRAWNE RAD NARODOWYCH STOPNIA PODSTAWOWEGO

133 — Uchwała Nr XI/42/85 Miejskiej Rady Narodowej w Chodzieży z dnia 27 listopada 1985 r. w sprawie
obniżenia stawek podatku od nieruchomości na terenie miasta Chodzieży.

134 — Uchwała Nr XI/43/85 Miejskiej Rady Narodowej w Chodzieży z dnia 27 listopada 1985 . w sprawie okreś­
lenia obszarów o charakterze rolniczym na terenie miasta Chodzieży

135 — Uchwala Nr XI/44/85 Miejskiej Rady Narodowej w Chodzieży z dnia 27 listopada 1985 r. w sprawie usta­
lenia stawek świadczeń oraz ulg w świadczeniach na fundusz miejski

136 — Uchwała Nr VIII/48/85 Miejskiej Rady Narodowej w Pile z dnia 28 listopada 1985 r. w sprawie miejscowego
planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego zespołu mieszkaniowego „Koszyce" w Pile

137 — Uchwala Nr VIII/49/85 Miejskiej Rady Narodowej w Pile z dnia 28 listopada 1985 r. w sprawie ustalenia
nazw ulic na osiedlu Koszyce

138 — Uchwała Nr IV/20/84 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Krajence z dnia 18 grudnia 1984 r. w sprawie
ustalenia stawek świadczeń oraz ulg i zwolnień w świadczeniach na fundusz gminny

139 —■ Uchwala Nr X/45/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Krajence z dnia 30 paździenika 1985 r. w spra­
wie ustalenia wysokości stawek podatku od posiadania psów, terminu płatności podatku i sposobu jego 
poboru

140 — Uchwala Nr X/46/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Krajence z dnia 30 października 1985 r. o usta­
leniu wysokości dziennych stawek opłaty targowej oraz sposobu jej poboru

141 — Uchwala Nr X/47/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Krajence z dnia 30 października 1985 r. w spra­
wie określenia obszarów o charakterze rolniczym w mieście Krajenka

142 — Uchwała Nr X/48/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Krajence z dnia 30 października 1985 r. w spra­
wie zastosowania ulg w świadczeniach na fundusz gminny

143 — Uchwala Nr IX/52/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Rogoźnie z dnia 21 listopada 1985 r. w sprawie
obniżenia stawek w podatku od nieruchomości . ■

144 — Uchwała Nr VII/44/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Szamocinie z dnia 28 czerwca 1985 r. w sprawie
ustalenia stawek podatku od posiadania psów

145 — Uchwała Nr VII/45/85 Rady Narodowej Miast i Gminy w Szamocinie z dnia 28 czerwca 1985 r. w spra­
wie uchwalenia opłaty targowej

146 — Uchwała Nr VIII/54/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Szamocinie z dnia 30 września 1985 r. w spra­
wie ustalenia stawek świadczeń oraz ulg i zwolnień w świadczeniach na fundusz gminny

147 — Uchwała Nr IX/55/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Szamocinie z dnia 29 listopada 1985 r. w spra­
wie wprowadzenia opłaty administracyjnej

148 — Uchwała Nr IX/61/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Szamocinie z dnia 29 listopada 1985 r. w spra­
wie uchwalenia zwolnień w podatku od nieruchomości

149 — Uchwala Nr IX/39/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Tucznie z dnia 12 listopada 1985 r. w sprawie
ustalenia stawek podatku od posiadania psów

150 — Uchwała Nr V/19/84 Gminnej Rady Narodowej w Kaczorach z dnia 21 grudnia 1984 r. w sprawie usta­
lenia stawek świadczeń oraz ulg i zwolnień w świadczeniach na fundusz gminny

151 — Uchwala Nr XI/43/85 Gminnej Rady Narodowej w Lubaszu z dnia 19 listopada 1985 r. w sprawie usta­
lenia stawek podatku od posiadania psów

152 — Uchwała Nr XI/44/85 Gminnej Rady Narodowej w Lubaszu z dnia 29 listopada 1985 r, w sprawie obni­
żenia stawek podatku od nieruchomości

153 — Uchwała Nr 111/16/84 Gminnej Rady Narodowej w Złotowie z dnia 18 grudnia 1984 r. w sprawie ustalenia
stawek świadczeń na fundusz gminny

AKTY PRAWNE TERENOWYCH ORGANÓW ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ STOPNIA PODSTAWOWEGO

154 — Zarządzenie Nr 4/85 Naczelnika Miasta Wągrowca z dnia 3 sierpnia 1985 r. w sprawie określenia
godzin otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych 
na terenie miasta Wągrowca

155 — Zarządzenie Nr 3/85 Naczelnika Gminy w Białośliwiu z dnia 21 listopada 1985 r. w sprawie określenia
godzin otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych na 
terenie gminy Białośliwie



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 14 poz. 153,134

156 — Zarządzenie Nr 2/85 Naczelnika Gminy w Drawsku z dnia 30 października 1985 r. w sprawie określenia
godzin otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych

157 — Zarządzenie Nr 20/85 Naczelnika Gminy w Wągrowcu z dnia 28 listopada 1985 r. w sprawie określenia
godzin otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych na 
terenie gminy Wągrowiec

133
UCHWAŁA NR XI/42/85 

Miejskiej Rady Narodowej w Chodzieży 
z dnia 27 listopada 1985 r.

w sprawie obniżenia stawek podatku od nieruchomości 
na terenie miasta Chodzieży.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmia­
nami) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50) 
Miejska Rada Narodowa w Chodzieży po wysłuchaniu 
opinii Komisji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego i Gos­
podarki Finansowej oraz pozostałych Komisji MRN — 
uchwala, co następuje:

§ 1

Obniża się o 30% stawki podatku od nieruchomości od 
budynków lub ich części zajmowanych na:
1. prowadzenie skupu surowców wtórnych i odpadowych.
2. prowadzenie zakładów i punktów gastronomicznych, 

w których nie sprzedaje się napojów alkoholowych.
3. wykonywanie rzemiosł artystycznych przez rzemieślni­

ków mających tytuł mistrza rzemiosła artystycznego.
4. wykonywanie rzemiosł wymagających większej powierz­

chni użytkowej określonych w załączniku do uchwały.
5. wykonywanie rzemiosł usługowych, których brak od­

czuwa się na terenie miasta, a mianowicie: dekarstwa, 
ciesielstwa, zduństwa, studniarstwa, kaflarstwa, komi­
niarstwa, szewstwa, usługowego, fryzjerstwa, bieliźniar- 
stwa, kaletnictwa, zegarmistrzostwa, krawiectwa usłu­
gowego.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
Chodzieży.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 roku 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Pilskiego.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej 

Zenon Gośliński

Załącznik
do Uchwały Nr XI/42/85 Miejskiej 
Rady Narodowej w Chodzieży 
z dnia 27 listopada 1985 r.

WYKAZ

rzemiosł wymagających większej powierzchni użytkowej

1) odlewnictwo,
2) ślusarstwo,
3) kowalstwo,

4) kamieniarstwo,
5) kotlarstwo,
6) szklą rstwo,
7) mechanika pojazdowa,
8) blacharstwo pojazdowe,
9) lakiernictwo pojazdowe,

10) stolarstwo,
11) kolodziejstwo,
12) tapicerstwo,
13) ciesielstwo,
14) modelarstwo w drewnie,
15) wulkanizatorstwo,
16) rzemiosła w zakresie materiałów budowlanych,
17) wyprawa skór futerkowych,
18) garbarstwo,
19) chemiczne czyszczenie i farbowanie,
20) piekarnictwo,
21) cukiernictwo,
22) wytwarzanie napojów chłodzących,
23) wytwarzanie części zamiennych i akcesoriów samo­

chodowych,
24) konserwacja podwozi samochodowych,
25) wytwarzanie siatki ogrodzeniowej.

134
UCHWAŁA NR XI/43/85

Miejskiej Rady Narodowej w Chodzieży 
z dnia 27 listopada 1985 r.

w sprawie określenia obszarów o charakterze rolniczym na 
terenie miasta Chodzieży.

iNa podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmia­
nami) oraz art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50) 
Miejska Rada Narodowa w Chodzieży po wysłuchaniu 
opinii Komisji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego i. Gos­
podarki Finansowej oraz pozostałych Komisji MRN — 
uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się jako obszar o charakterze rolniczym, tereny 
położone w Mieście Chodzieży przy ulicach: Brzozowej, 
Asnyka, Błotnej, Broniewskiego, Buszczaka — od nr 11, 
Drzymały, Gajowej, Jodłowej, Karczewnik — Kochanow­
skiego — od nr 34, M. Konopnickiej, Kusocińskiego, Leśnej, 
Marchlewskiego, Miodowej, Noteckiej, Ofiar Gór Mo- 
rzewskich — od nr 27, Okrzei, Piaskowej, H. Sawickiej, 
Słonecznej, Sosnowej, Szenwalda, Szopena, Topolowej, 
Traugutta, Ujskiej — od nr 34, Wiejskiej, Zdrojowej, Zwy­
cięstwa — od nr 35.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
Chodzieży.



Nr 14 poz. 134,135,136 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Str. 3

§ 3

Uchwala wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 roku 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Pilskiego.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej 

Zenon Gośliński

135
UCHWAŁA NR XI/44/85

Miejskiej Rady Narodowej w Chodzieży 
z dnia 27 listopada 1985 r.

w sprawie ustalenia stawek świadczeń oraz ulg w świad­
czeniach na fundusz miejski

Na podstawie ant. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmia­
nami) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz.U. Nr 52, 
poz. 269) Miejska Rada Narodowa w Chodzieży po wy­
słuchaniu opinii Komisji Rozwoju Społeczno-Gospdarczego 
i Gospodarki Finansowej oraz pozostałych Komisji MRN — 
uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się następujące stawki świadczeń na fundusz miej­
ski :
1. od osób fizycznych i osób prawnych nie będących 

jednostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących 
działalność wytwórczą, handlową i usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w for­

mie karty podatkowej lub płacących zamiast tych 
podatków opłatę skarbową albo zwolnionych od 
obowiązku płacenia podatków wykonujących dzia­
łalność:
— modelarstwo w gipsie, wytwarzanie wyrobów ce­

ramiki szlachetnej, malowanie na szkle i porce­
lanie, garncarstwo — trzykrotną stawkę 
opłaty skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia 
wykonywania rzemiosła, obowiązującą w dniu 
1 stycznia roku podatkowego, za który doko­
nuje się wymiaru świadczenia na fundusz,

— pozostałą działalność — dwukrotną stawkę 
opłaty skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia 
wykonywania rzemiosła, obowiązującej w dniu 
1 stycznia roku podatkowego, za który dokonuje

. się wymiaru świadczenia na fundusz,
b) od osób nie wymienionych pod lit. a) bez względu 

na rodzaj wykonywanej działalności — dwu kro t- 
n q stawkę opłaty skarbowej za zezwolenie na wy­
konywanie rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycz­
nia roku podatkowego, za który dokonuje się wy­
miaru świadczenia na fundusz,

od nieruchomości nie związanych z gospodarstwem 
rolnym ani działalnością wytwórczą, handlową lub usłu­
gową, stanowiących własność lub będących w samo­
istnym posiadaniu osób fizycznych i osób prawnych 
me będących jednostkami gospodarki uspołecznionej, 
a także od nieruchomości nie związanych z gospo­
darstwem rolnym czy leśnym lub działalnością prze­
mysłową, handlową bądź usługową stanowiących włas­
ność lub będących w posiadaniu jednostek gospodarki 
uspołecznionej:

a) 20,—zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł warto­
ści budynków ustalonej dla celów ubezpieczenia 
ustawowego, a od domów letniskowych 50,—zł od 
każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości ustalonej 
dla celów ustawowego ubezpieczenia,

b) 30,—zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, 
jeżeli budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawo­
wemu ,

c) 0,10 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno za­
budowanej jak i nie zabudowanej, a dła działek 
rekreacyjnych 0,30 zł, za 1 m2 powierzchni gruntu.

§ 2

Obniża się o 50% stawki świadczeń na fundusz:
1. dla emerytów i rencistów prowadzących samodzielne 

zakłady rzemieślnicze,
2. dla rzemieślników prowadzących działalność bez za­

trudnienia pracowników, wykonujących: kowalstwo, de- 
karstwo, ciesielstwo, zduństwo, kaflarstwo, studniar- 
stwo, kominiarstwo, szewstwo usługowe, fryzjerstwo 
męskie, bieliźniarstwo, czapnictwo,

3. dla osób zatrudnionych w jednostkach gospodarki 
uspołecznionej, wykonujących działalność wytwórczą, 
handlową lub usługową poza godzinami pracy.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
Chodzieży.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 roku 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Pilskiego.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej

Zenon Gośliński

136
UCHWALA NR VIII/48/85

Miejskiej Rady Narodowej w Pile 
z dnia 28 listopada 1985 r.

w sprawie miejscowego planu szczegółowego zagospoda­
rowania przestrzennego zespołu mieszkaniowego „Koszyce' 
w Pile.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 i art. 44 ust. 1 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i sa­
morządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185) oraz art. 16 
ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 185) Miejska Rada Na­
rodowa w Pile uchwala, co następuje:

§ 1

Uchwala się miejscowy plan szczegółowy zagospodaro­
wania przestrzennego zespołu mieszkaniowego „Koszyce” 
w Pile obejmujący obszar w granicach opracowania, za­
wierający:
1. rysunek planu w skali 1 : 2000 — plansza podstawowa,
2. rysunek planu w skali 1 :2000 — plansza ustaleń 

kom pozycyj no-p rzestrzen nych,
3. tekst planu.



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 14 poz. 136,137,138

§ 2

Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Piły do dokonywania 
i przedstawiania Miejskiej Radzie Narodowej okresowej 
oceny skutków zmian w zagospodarowaniu przestrzennym 
Koszyc, a wynikających z realizacji planu miejscowego.

§ 3

Wykonanie' Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta 
Piły.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od daty 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pil­
skiego.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 

mgr Ryszard Dąbrowski

137
UCHWAŁA NR VIII/49/85 

Miejskiej Rady Narodowej w Pile 
z dnia 28 listopada 1985 r.

w sprawie ustalenia nazw ulic na osiedlu Koszyce.

Na podstawie ort. 18 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu teryto­
rialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) 
w związku z zarządzeniem Ministra Gospodarki Komu­
nalnej z dnia 28 czerwca 1968 r. o ustaleniu wytycznych 
w sprawie nadawania nazw ulicom i placom oraz nume­
racji nieruchomości (M.P. Nr 30, poz. 197) — Miejska 
Rada Narodowa w Pile po zasięgnięciu opinii Komisji 
Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Miejskiej uchwala, 
co następuje:

§ 1

Zgodnie ze szkicem sytuacyjnym stanowiącym załącznik 
do uchwały, ustala się następujące nazwy ulic na osiedlu 
KOSZYCE:

1. ul. Ustronna
2. ul. Ładna
3. ul. Biała
4. ul. Jasna
5. ul. Kuźnik
6. ul. Królewska
7. ul. Parkowa
8. ul. Jesienna
9. ul. Górków

10. ul. Krańcowa
11. ul. Wazów
12. ul. Opalińskich
13. ul. Bnińskich
14. ul. Konstancji
15. ul. Szkolna
16. ul. Harcerska
17. ul. Promienna
18. ul. Kazimierza Wielkiego
19. ul. Równa
20. ul. Targowa

21. ul. Koszykowa
22. ul. Swojska
23. ul. Światowida
24. Rynek Koszycki
25. Pasaż Koszycki
26. ul. Staropolska
27. ul. Wenedów
28. ul. Rycerska
29. ul. Kasztelańska
30. ul. Gryf it ów
31. ul. Nowa
32. ul. Wspólna
33. ul. Średnia
34. ul. Przednia
35. ul. Zielona Dolina
36. ul. Kolista
37. ul. Poprzeczna
38. ul. Widok
39. ul. Olimpijska
40. ul. Zakątek
41. ul. Nad Gwdą
42. ul. Wyzwolenia

§ 2

W związku z fizyczną likwidacją ulic Oboźnej i Dobrej 
wynikającą ze szczegółowego plonu miejscowego zago­
spodarowania przestrzennego osiedla Koszyce likwiduje 
się nazwy tych ulic. Nieruchomości położone dotychczas 
przy tych ulicach otrzymają oznaczenie zgodne z nazew­
nictwem ulic ustalonym w § 1.

§ 3

Nazewnictwo ulic ustalone w § 1 i oznaczenie nierucho­
mości wymienionych w § 2 będą wprowadzane sukce­
sywnie w miarę realizacji zabudowy osiedla Koszyce.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta 
Piły.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Pilskiego.

(Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej 
mgr Ryszard Dąbrowski

138
UCHWAŁA NR IV/20/84

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Krajence 
z dnia 18 grudnia 1984 roku.

w sprawie ustalenia stawek świadczeń oraz ulg i zwol­
nień w świadczeniach na fundusz gminny.

Na podstawie art. 66 i 67 ust. 1 pkt 1 ustawy o sys­
temie rad narodowych i samorządu terytorialnego z dnia 
20 lipca 1983 r. (Dz.U. Nr 41, poz. 185) oraz art. 4 
ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o fun­
duszu gminnym i funduszu miejskim (Dz.U. Nr 52, poz. 
269) Rada Narodowa Miasta i Gminy po wysłuchaniu 
opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Miej­
skiej uchwala, co następuje:



Mr 14 poz. 138,139 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Str. 5

§ 1

Ustala się następujące stawki świadczeń na fundusz 
gminny
1) od osób fizycznych i osób prawnych nie będących 

jednostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących 
działalność wytwórczą, handlowa, lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej lub płacących zamiast tych po­
datków opłatę skarbową albo zwolnionych od obo­
wiązku płacenia podatków 2-krotnq stawkę opłaty 
skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia wykonywa­
nia rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku 
podatkowego, za który dokonuje się wymiaru świad­
czeń na fundusz,

b) od osób nie wymienianych pod lit. a) bez względu 
na rodzaj wykonywanej działalności, 2-krotnq stów­
kę opłaty skarbowej za zezwolenie na wykonywa­
nie rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku 
podatkowego, za który dokonuje się wymiaru świad­
czenia na fundusz,

2) ad nieruchomości nie związanych z gospodarstwem 
rolnym ani działalnością wytwórczą, handlową lub usłu­
gową, stanowiących własność lub będących w samo­
istnym posiadaniu osób fizycznych i osób prawnych 
nie będących jednostkami gospodarki uspołecznionej, 
a także od nieruchomości nie związanych z gospo­
darstwem polnym czy leśnym lub działalnością prze­
mysłową, handlową bądź usługową, stanowiących włas­
ność lub będących w posiadaniu jednostek gospodarki 
uspołecznionej:
a) 20,—zl od każdych rozpoczętych 100 tys. zł war­

tości budynków, ustalonej dla celów ubezpiecze­
nia ustawowego, a od domów letniskowych 50 zł 
od każdych rozpoczętych 100 tys. zł ich wartości 
ustalonej dła cełów ustawowego ubezpieczenia.

b) 20 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, 
jeżeli budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawo­
wemu,

c) 0,10 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno za­
budowanej jak i nie zabudowanej, a dla działek 
rekreacyjnych 0,20 zł za 1 m2 powierzchni gruntu.

§ 2

Obniża się o 50% stawki świadczeń na fundusz dla rze­
mieślników wykonujących zawód kowala i zduna.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta
i Gminy Krajenka.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1985 roku.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

mgr Stanisław Polański

139
UCHWALA NR X/45/85

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Krajence
z dnia 30 października 1985 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od posia­
dania psów, terminu płatności podatku i sposobu jego 
poboru.

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o podatkach i oplotach lokalnych (Dz.U. Nr 12, 
poz. 50) i art. 67■ ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu teryto­
rialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185) Rada Narodowa Miasta 
i Gminy w Krajence uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się następujące roczne stawki podatku od posia­
dania psów:

1) w mieście:

— od piewszego psa 200,— zł
— od drugiego psa 800,— zł
— od trzeciego i każdego następnego psa 2000,— zł

2) na terenie wsi:

— od piewszego psa 200,— zł
— od drugiego psa 500,— zł
— od trzeciego i każdego następnego psa 1.000,— zł

§ 2

Podatek określony w § 1 pobiera się w połowie stawek, 
jeżeli okoliczności uzasadniające pobieranie podatku pow­
stały w drugim półroczu roku podatkowego.

§ 3

Podatek od posiadania psów uiszcza się bez wezwania 

v? terminie do dnia 15 lutego każdego roku na rachunek 
Urzędu Miasta i Gminy w Banku Spółdzielczym w Kra­
jence, u sołtysa lub za pośrednictwem poczty.

§ 4

Traci moc Uchwała Nr XV/54/76 z dnia 15 grudnia 
1976 roku w sprawie wprowadzenia stawek podatku od 
posiadania psów, określenia jego wysokości, zwolnień 
i terminów płatności tego podatku.

§ 5

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Naczelnikowi 
Miasta i Gminy Krajenka.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 roku.

Prz ewo d n-icz q cy 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

mgr Stanisław Polański



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 14 poz. 140,141,142

140
UCHWALA NR X/46/85

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Krajence
z dnia 30 października 1985 r.

o ustaleniu wysokości dziennych stawek opłaty targowej 
oraz sposobu jej poboru.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu tery­
torialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185) oraz art. 14 ust. 1 
ustawy z dnia 14 marca 1985 roku o podatkach i opła­
tach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50) Rada Narodowa 
Miasta i Gminy w Krajence po wysłuchaniu opinii Ko­
misji Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Miejskiej 
uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się dzienne stawki opłaty targowej w wysokości 
określonej w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2

Opłatę targową uiszcza się na rachunek Urzędu Miasta 
i Gminy w Krajence w Banku Spółdzielczym w Krajence 
lub za pośrednictwem poczty.

§ 3

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Naczelnikowi 
Miasta i Gminy Krajenka.

§ 4

Uchwala wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 raku.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

mgr Stanisław Polański

Załącznik do uchwały Nr X/46/85 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Krajence
z dnia 30 października 1985 r.

Stawki opłaty targowej wynoszą dziennie:

1. Przy sprzedaży z wozu konnego — od wozu — 100,—zł

2. Przy sprzedaży z samochodu, platformy, 
przyczepy
— od samochodu, platformy, przyczepy samo­

chodowej — 150,—zł

3. Przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, skrzynki
— od osób sprzedających wytwory swej pro­

dukcji np. jaja, ser itp. — 50,—zł

4. Przy sprzedaży z wózka ręcznego, roweru itp.
— od wózka, roweru — 100,—zł

5. Zajęcie placu pod stoiska lub towar przezna­
czony do sprzedaży niezależnie od branży
za 1 m2 powierzchni — 50,—zł

141

UCHWAŁA NR X/47/85
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Krajence 

z dnia 30 października 1985 r.
w sprawie określenia obszarów o charakterze rolniczym 
w mieście Krajenka.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 roku o systemie rod narodowych i samorządu tery­
torialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185) oraz art. 4 ust. 4 
ustawy z dnia 14 marca 1985 roku o podatkach i opła­
tach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50) Rada Narodowa 
Miasta i Gminy po wysłuchaniu opinii Komisji Rozwoju 
Gospodarczego i Gospodarki Miejskiej uchwala, co na­
stępuje:

§ 1

Określa się jako położone na obszarze o charakterze 
rolniczym następujące ulice:
— ul. Żymierskiego — cala
— ul. Domańskiego — od nr nieruchomości 24 do końca
— ul. Targowa — cała
— ul. Toruńska — od nr nieruchomości 26 do końca
— ul. Złotowska — od nr nieruchomości 43 do końca
— ul. Parkowa.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy Krajenka.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 roku.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

imgr Stanisław Polański

142
UCHWAŁA NR X/48/85

Rady Narodowej Miasta i Gminy W Krajence
z dnia 30 października 1985 r.

w sprawie zastosowania ulg w świadczeniach na fundusz 
gminny.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185) oraz art. 4 ust. 3 
ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o funduszu gmin­
nym i funduszu miejskim (Dz.U. Nr 52, poz. 269) Rada 
Narodowa Miasta i Gminy w Krajence po wysłuchaniu 
opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Miej­
skiej uchwala, co następuje:

§ 1

Obniża się o 50% świadczenie na fundusz gminny dla 
osób fizycznych wykonujących działalność wytwórczą, han­
dlową, usługową będących emerytami lub rencistami i osób 
zatrudnionych na stałe w jednostkach gospodarki uspo­
łecznionej.



Nr 14 poz. 142,143,144,145 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Str. 7

§ 2

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Naczelnikowi 
Miasta i Gminy Krajenka.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 roku. 

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

ingr Stanisław Polański

143
UCHWAŁA NR IX/52/85

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Rogoźnie 
z dnia 21 listopada 1985 r.

w sprawie obniżenia stawek w podatku od nieruchomości.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185) oraz art. 6 ust. 2 
ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50), Rada Narodowa Miasta 
i Gminy w Rogoźnie po wysłuchaniu opinii Komisji Roz­
woju Gospodarczego, Gospodarki Miejskiej i Budżetu 
uchwala, co następuje:

§ 1

Obniża się o 50% stawki podatku od nieruchomości od 
budynków lub ich części zajętych na wykonywanie na­
stępujących rzemiosł usługowych: szewstwa, kowalstwa, 
młynarstwa oraz zegarmistrzostwa.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Rogoźnie.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 roku 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Pilskiego.

Z-ca przewodniczącego 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

mgr Zdzisław Hinz

144
UCHWAŁA NR VII/44/85

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Szamocinie 
z dnia 28 czerwca 1985 r.

w sprawie ustalenia stawek podatku od posiadania psów.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy o systemie 
rad narodowych i samorządu terytorialnego z dnia 20 lipca 
1983 r. (Dz.U. Nr 41, patz. 185) oraz art. 12 ust. 4 

ustawy o podatkach i opłatach lokalnych z dnia 14 marca 
1985 r. (Dz.U. Nr 12, poz. 50) uchwala się, co następuje:

§ 1

Ustala się następujące roczne stawki podatku od po­
siadania psów:
1. od rolników:

— od drugiego psa — 500,—zł
— od posiadania trzeciego i każdego następ­

nego — 1000,—zł
2. od osób nie będących rolnikami:

— od pierwszego psa — 300,—zł
— od drugiego psa — 1000,—zł
— od trzeciego i każdego następnego — 3000,—zł

§ 2

Podatek pobiera się w połowie stawek, jeżeli wejście 
w posiadanie psa nastąpi po 30 czerwca roku podatko­
wego.

§ 3

Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy do zwol­
nienia na indywidualne wnioski od podatkowania posia­
dania gniazd reprodukcyjnych psów pełnorodowodowych.

§ 4

Podatek płatny jest corocznie bez wezwania w terminie 
do dnia 15 lutego za dany rok podatkowy, na rachunek 
funduszu gminnego, za pośrednictwem sołtysów, placó­
wek pocztowych lub banków. Jeżeli wejście w posiadanie 
psa nastąpiło w drugim półroczu, podatek płatny jest 
w terminie 2 tygodni od daty wejścia w posiadanie.

§ 5

Wykonanie niniejszej uchwały zleca się Naczelnikowi Mia­
sta i Gminy.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie od 1 stycznia 1986 r.

Przewodniczący
Rady Narodowej 

Longin Gruntkowski

145
UCHWAŁA NR VII/45/85

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Szamocinie 
z dnia 28 czerwca 1985 r.

w sprawie uchwalenia opłaty targowej.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy o systemie 
rad narodowych i samorządu terytoriałnego z dnia 20 lipca 
1983 r. (Dz.U. Nr 41, póz. 185) oraz art. 14, ust. 1 
ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50) uchwala się, co na­
stępuje:

§ 1

Ustala się wysokość dziennych stawek opłaty targowej 
zgodnie z załącznikiem.



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 14 poz. 145,146

§ 2

Miasta i Gmi-zleca się Naczelnikowi

§ 3

Tabela stawek opłaty targowej

Lp. Wyszczególnienie czynności

150,—

70,—

d)

90,—

150,—

40,—

80,—

60,—

życie z dniem 1 lipca 
Dzienniku Urzędowym

Przewodniczący
Rady Narodowej 

Longin Gruntkowski

Wykonanie uchwały 
ny w Szamocinie.

1985 r. i pod-
Województwa

300 —
120,—

Załącznik do uchwały Nr VII/45/85 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Szamocinie

40,—
30,—

Uchwala wchodzi w 
lega ogłoszeniu w 
Pilskiego.

Wysokość 
opłaty w zł

1. Przy sprzedaży wg każdej wystawionej 
na sprzedaż sztuki:
a) konie powyżej 2 lat, bydło
b)

od osób handlujących zawodowo 30,—
od osób indyw. produkcentów sprzedających 
swoje produkty np. sery, masło, jaja 20,— 
od pozostałych osób 60,—

jałowizna powyżej 6 m-cy, źrebięta pow.
6 m-cy do 2 lat
trzoda chlewna powyżej 6 m-cy, cielęta, 
źrebięta do 6 m-cy 
trzoda chlewna do 6 m-cy, owce, kozy

2. Przy sprzedaży z wozu konnego (od wozu)
a) detalicznej
b) hurtowej na przeznaczanej do tego celu 

targowiskach
3. Przy sprzedaży z samochodu, platformy, przy­

czepy samochodowej (od samochodu, plat­
formy, przyczepy):
a) detalicznej
b) hurtowej na przeznaczonych do tego celu 

targowiskach
4. Przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, skrzynki, 

wiadra, itp.
a)
b)

c)
5. Przy sprzedaży z wózka ręcznego, roweru, itp.j

(od wózka, roweru) 90,—
6. Przy sprzedaży małych ilości warzyw, jagód,

grzybów, kwiatów od osoby) 20,—
7. Zajęcie placu pod stoiska lub towar przezna­

czony do sprzedaży niezależnie od branży 
(za 1 m2 powierzchni)

8. Przy sprzedaży:
a) samochodów
b) pozostałych pojazdów

146
UCHWAŁA NR VIII/54/85

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Szamocinie 
z dnia 30 września 1985 r.

w sprawie ustalenia stawek świadczeń oraz ulg i zwol­
nień w świadczeniach na fundusz gminny.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185) oraz ąrt. 4 ust, 2 i 3 
ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o funduszu gminnym 
i funduszu miejskim (Dz.U. Nr 52, poz. 269) Rada Naro­
dowa Miasta i Gminy w Szamocinie po wysłuchaniu 
opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Miej­
skiej uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się następujące stawki świadczeń na fundusz 
gminny:

1. od osób fizycznych i osób prawnych nie będących 
jednostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących 
działalność wytwórczą, handlową lub usługową:
a) plącących podatki obrotowe i dochodowe w for­

mie karty podatkowej lub plącących zamiast tych 
podatków opłatę skarbową albo zwolnionych od 
obowiązku płacenia podatków jednokrotną stawkę 
opłaty skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia wy­
konywania rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycz­
nia roku podatkowego, za który dokonuje się wy­
miaru świadczenia na fundusz,

b) od osób nie wymienionych pod lit. a. bez względu 
na rodzaj wykonywanej działalności jednokrotną 
stawkę opłaty skarbowej za zezwolenie na wyko­
nywanie rzemiosła obowiązującej w dniu 1 stycz­
nia roku podatkowego, za który dokonuje się wy­
miaru świadczenia na fundusz.

2. od nieruchomości nie związanych z gospodarstwem 
rolnym i działalnością wytwórczą, handlową lub usłu­
gową, stanowiących własność lub będących w samo­
istnym posiadaniu osób fizycznych i osób prawnych 
nie będących jednostkami gospodarki uspołecznionej, 
a także od nieruchomości nie związanych z gospo­
darstwem rolnym czy leśnym lub działalnością prze­
mysłową, handlową bądź usługową, stanowiących włas­
ność lub będących w posiadaniu jednostek gospo­
darki uspołecznionej:
a) od emerytów i rencistów 15,—zł, a od pozostałych 

osób 20,—zł, od każdych rozpoczętych 100 tys. zł 
wartości budynków ustalonej dla celów ubezpie­
czenia ustawowego, a od domków letniskowych 
50,-—zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł ich 
wartości ustalonej dla celów ustawowego ubezpie­
czenia,

b) 40,—zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, 
jeżeli budyne1'. nie podlega ubezpieczeniu ustawo­
wemu,

c) 0,10 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno za­
budowanej jak i nie zabudowanej, a dla działek 
rekreacyjnych 0,30 zł za 1 m2 powierzchni gruntu.

§ 2

Zwalnia się od obowiązku świadczenia na fundusz od 
budynków osoby, które przekazały gospodarstwo rolne 
na rzecz Skarbu Państwa zachowując własność budynków.

§ 3

Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy w Szamo­
cinie do udzielania ułg w świadczeniach na fundusz 
na wnioski zainteresowanych.



Nr 14 poz. 146,147,148,149 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Str. 9

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Szamocinie.

§ 5

Uchwala wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 roku 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Pilskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Szamocin
Longin Gruntkowski

147
UCHWALA NR IX/55/85

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Szamocinie 
z dnia 29 listopada 1985 r.

w sprawie wprowadzenia opłaty administracyjnej.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185) oraz art. 16 ustawy 
z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokal­
nych (Dz.U. Nr 12, poz. 50) Rada Narodowa Miasta 
i Gminy w Szamocinie po wysłuchaniu opinii Komisji 
Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Miejskiej uchwala, 
co następuje:

§ 1

Wprowadza się na terenie Miasta i Gminy opłatę admi­
nistracyjną za czynności urzędowe, nie objęte przepisami 
o opłacie skarbowej.
Stawki opłaty wynoszą:
— za sporządzanie i przechowywanie testamentów

1.000,—zł
— za czynności komisji powoływanych do rozstrzyga­

nia sporów sąsiedzkich, granicznych i odszkodo­
wawczych 1.000,—zł

§ 2

Należną opłatę należy uiścić za pokwitowaniem w kasie 
Urzędu iMasta i Gminy bądź w Banku Spółdzielczym 
w Szamocinie przed podjęciem czynności urzędowych.

§ 3

Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia i podlega ogło­
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pilskiego 
oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywie­
szenie na tablicach ogłoszeń.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Szamocin
Longin Gruntkowski

148

UCHWAŁA NR IX/61/85
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Szamocinie

z dnia 29 listopada 1985 r.

w sprawie uchwalenia zwolnień w podatku od nierucho­
mości.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z d-nia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185) oraz art. 6, ust. 2 
ustawy z dnia 14 marca 1935 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50) Rada Narodowa po 
wysłuchaniu opinii komisji uchwala, co następuje:

§ 1

Obniża się o 30% stawki podatku od nieruchomości od 
budynków lub ich części zajmowanych na wykonywanie 
działalności rzemieślniczej, z wyjątkiem zajętych na wy­
konywanie rzemiosł ceramicznych i gliniarskich.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Szamocinie.

§ 3

Uchwala wchodzi w życie z dniem 1 stycznia. 1986 roku 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Pilskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Szamocin
(Longin Gruntkowski)

149

UCHWAŁA NR IX/39/85
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Tucznie 

z dnia 12 listopada 1985 r.

w sprawie ustalenia stawek podatku od posiadania psów.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmia­
nami) oraz arb 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 
o podalkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50) 
Rada Narodowa Miasta i Gminy w Tucznie po wysłu­
chaniu opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego i Gospo­
darki Miejskiej uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się następujące roczne stawki podatku od posia­
dania psów:
1. ;— miasto
-— od pierwszego psa 300,—zł
— od drugiego psa 800,—zł
— od trzeciego i każdego następnego psa 2.000,—zł
2. — gmina
— od pierwszego psa 200,—zł
— od drugiego psa 400,—zł
— od trzeciego i każdego następnego psa 1.500,—zł

§ 2

Podatek płatny jest bez wezwania u sołtysa lub w kasie 
urzędu w terminie do dnia 30 kwietnia każdego roku.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy.



Str. 10 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 14 poz. 149,150,151

§ 4

Uchwala wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 roku 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Pilskiego.

Przewodn iczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Aleksander Szczodkiewitz

150
UCHWAŁA NR V/19/84

Gminnej Rady Narodowej w Kaczorach 
z dnia 21 grudnia 1984 r.

w sprawie ustalenia stawek świadczeń oraz ulg i zwol­
nień w świadczeniach na fundusz gminny.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery­
torialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmia­
nami) oraz art. 4 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 listopada
1984 roku o funduszu gminnym i miejskim (Dz.U. Nr 52, 
poz. 269) Gminna Rada Narodowa w Kaczorach po 
wysłuchaniu opinii Komisji Rady uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się następujące stawki świadczeń na fundusz 
gminny:

1. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących 
jednostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących 
działalność wytwórczą, handlową lub uslugowq:
a) ptacqcych podatki obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej łub ptacqcych zamiast tych po­
datków opłatę skarbową albo zwolnionych od obo­
wiązku płacenia podatków 2-krotnq stawkę opłaty 
skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia wykonania rze­
miosła, obowiqzujqcej w dniu 1 stycznia roku podat­
kowego, za który dokonuje się wymiaru świadczenia 
na fundusz,
b) od osób nie wymienionych pod lit. a) bez 'względu 

na rodzaj wykonywanej działalności 2-krotnq staw­
kę opłaty skarbowej za zezwolenie na wykony­
wanie rzemiosła, obowiqzujqcej w dniu 1 stycznia 
roku podatkowego, za który dokonuje się wymiaru 
świadczenia na fundusz.

2. Od nieruchomości nie związanych z gospodarstwem 
rolnym ani działalnością wytworczq, handlową lub 
usługową, stanowiących własność lub będących w sa­
moistnym posiadaniu osób fizycznych i osób prawnych 
nie będących jednostkami gospodarki uspołecznionej, 
a także od nieruchomości nie związanych z gospo­
darstwem rolnym czy leśnym lub działalnością prze­
mysłową, handlową bądź usługową, stanowiących 
własność lub będących w posiadaniu jednostek gos­
podarki uspołecznionej:
a) 20,—zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł war­

tości budynków, ustalonej dla celów ubezpieczenia 
ustawowego, a od domów letniskowych 50,—zł od 
każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości ustalonej 
dla celów ubezpieczenia,

b) 20,—zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, 
jeżeli budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawo­
wemu,

c) 0,10 z! za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno ’a- 
budowanej, a dla działek rekreacyjnych 0,30 zł 
za 1 m2 powierzchni gruntu.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
Kaczory.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1985 roku 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Pilskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

Mieczysław Lasecki

151
UCHWAŁA NR XI/43/85

Gminnej Rady Narodowej w Lubaszu 
z dnia 29 listopada 1985 r.

w sprawie ustalenia stawek podatku od posiadania psów.

Na podstawie ort. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery­
torialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmia­
nami) oraz art. 12, ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50) 
Gminna Rada Narodowa po wysłuchaniu opinii Komisji 
Rozwoju Gospodarczego i Zaopatrzenia uchwala, co na­
stępuje:

§ 1

Ustala się następujące roczne stawki podatku od po­
siadania psów:

1. Dla posiadaczy gospodarstw rolnych tj. gruntów o po­
wierzchni powyżej 0,50 ha
— od drugiego psa 500,—zł
— od trzeciego i każdego następnego psa 2.000,—zł

2. Dla myśliwych:
— od drugiego i każdego następnego psa 2.000,—zł

3. Dla pozostałych posiadaczy psów:
— od pierwszego psa 800,—zł
— od drugiego i każdego następnego psa 2.000,—zł

§ 2

Zwalnia się od obowiązku opłacania podatku:

1. Myśliwych — od posiadania jednego psa
2. Rolników — od posiadania drugiego psa, o ile pies 

ten wykorzystywany jest do pilnowania upraw przed 
zwierzyną leśną.

§ 3

Podatek płatny jest corocznie w terminie do dnia 15 maja 
bez wezwania, za pośrednictwem sołtysów, placówek pocz­
towych łub banku, na rachunek Urzędu Gminy w Lu­
baszu.



Nr 14 poz. 151,152,153 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Str. 11

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
Lubasz.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 roku 
i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Pilskiego oraz poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Lubaszu.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

mgr Janusz Magdziarz

152

UCHWAŁA NR XI/44/85
Gminnej Rady Narodowej w Lubaszu 

z dnia 29 listopada 1985 r.

w sprawie obniżenia stawek podatku od nieruchomości.
Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 

1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery­
torialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmia­
nami) oraz art. 6, ust. 2, pkt 2, ppkt b ustawy z dnia 
14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 
Nr 12, poz. 50) Gminna Rada Narodowa po wysłuchaniu 
opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego i Zaopatrzenia 
uchwala, co natsępuje:

§ 1

1. Obniża się o 50% stawkę podatku od nieruchomości 
od budynków lub ich części zajmowanych na wyko­
nywanie następujących rzemiosł usługowych: kowal­
stwo, ślusarstwo, szewstwo, zegarmistrzostwo, krawiec­
two i fryzjerstwo.

2. Obniżkę, o której mowa w ust. 1, stosuje się w pierw­
szych trzech latach po uruchomieniu nowego zakładu 
rzemieślniczego.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
Lubasz.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 roku 
i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Pilskiego oraz poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Lubaszu.

I

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

mgr Janusz Magdziarz

153

UCHWAŁA NR lłl/16/84
Gminnej Rady Narodowej w Złotowie 

z dnia 18 grudnia 1984 roku

w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 roku o systemie rad narodowych i samo­
rządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41 z 1983 roku, poz- 185 
z późniejszymi zmianami) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 
15 listopada 1984 roku o funduszu gminnym i funduszu 
miejskim (Dz.U. Nr 52, poz. 269) Gminna Rada Naro­
dowa w Złotowie po wysłuchaniu opinii Komisji Roz­
woju Gospodarczego i Zaopatrzenia uchwala, co nastę­
puje:

§ 1

Ustala się następujące stawki świadczeń na fundusz 
gminny:

1) od osób fizycznych i osób prawnych nie będących 
jednostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących 
działalność wytwórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej lub płacących zamiast tych po­
datków opłatę skarbową albo zwolnionych od obo­
wiązku płacenia podatków — dwukrotną stawkę 
opłaty skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia wy­
konywania rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycz­
nia roku podatkowego za który dokonuje się wy­
miaru świadczenia na fundusz,

b) od osób nie wymienionych pod lit. a) bez względu 
na rodzaj wykonywanej działalności — dwukrotną 
stawkę opłaty skarbowej za zezwolenie na wyko­
nywanie rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia 
roku podatkowego za który dokonuje się wymiaru 
świadczenia na fundusz,

2) od nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rol­
nym ani działalnością wytwórczą, handlową łub usłu­
gową, stanowiących własność lub będących w samo­
istnym posiadaniu osób fizycznych i osób prawnych 
nie będących jednostkami gospdarki uspołecznionej, 
a także od nieruchomości nie związanych z gospo­
darstwem rolnym czy leśnym lub działalnością prze­
mysłową, handlową bądź usługową, stanowiących włas­
ność lub będących w posiadaniu jednostek gospo­
darki uspołecznionej:

a) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł war­
tości budynków, ustalonej dła celów ubezpieczenia 
ustawowego,

b) 30 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, je­
żeli budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawo­
wemu,

c) 0,10 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno za­
budowanej, jak i nie zabudowanej.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
Złotów.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1985 roku 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Pilskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Zenon Kapłon



Str. 12 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 14 poz. 154

154
ZARZĄDZENIE NR 4/85 

Naczelnika Miasta Wągrowca 
;z dnia 3 sierpnia 1985 r.

w sprawie określenia godzin otwarcia i zamykania pla­
cówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych 
i usługowych na terenie miasta Wqgrowca.

Na podstawie art. XII § 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. przepisy wprowadzające Kodeks pracy (Dz.U. 
Nr 24, poz. 142), art. 67 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu teryto­
rialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) 
§ 2 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 kwiet­
nia 1984 r. w sprawie określenia upoważnień dla tere­
nowych organów administracji państwowej o właściwości 
ogólnej do stanowienia przepisów prawa miejscowego 
(Dz.U. Nr 25, poz. 126) oraz na podstawie Zarządzenia 
Nr 7 Ministra Handlu Wewnętrznego i Usług z dnia 
3 maja 1935 r. w sprawie czasu pracy placówek handlu 
detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych 
(Dz.Urz. Nr 3 MHWiU z dnia 15 maja 1985 r., poz. 7) 
zarządza się, co następuje:

§ 1

1) Ustala się godziny otwierania i zamykania placówek 
handlu detalicznego jak w załączniku Nr 1 do niniej­
szego zarządzenia.

2) Ustala się godziny otwierania i zamykania dla zakła­
dów gastronomicznych jak w załączniku Nr 2 niniej­
szego zarządzenia.

3) Ustala się godziny otwierania I zamykania dla zakła­
dów usługowych jak w załączniku Nr 3 niniejszego 
zarządzenia.

§ 2

Ustalone w § 1 pkt 1, 2 i 3 gocfciny pracy placówek 
handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usłu­
gowych nie dotyczą okresów przedświątecznych, które re­
gulowane będą odrębnymi zarządzeniami na podstawie 
wytycznych Wojewody Pilskiego.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się wszystkim jednost­
kom handlu uspołecznionego i nie uspołecznionego pro­
wadzącym działalność handlową, gastronomiczną i usłu­
gową na terenie miasta Wągrowca.

§ 4

Traci moc Zarządzenie Nr 1/84 Naczelnika Miasta Wą­
growca z dnia 5 stycznia 1984 r.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 1985 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Pilskiego.

Naczelnik Miasta
mgr inż. Stanisław Wilczyński

0 E n F

O 
$

O 
o »— o
5

o

<u
5 o
Ul

E 
O

U u5 .
2
uim 
cyc© 
52

E CD



Nr 14 poz. 154 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Str. 13

o oo o Q)o o o

D
E

<D2
5 c £

‘V)

c <£> x
o c 2

..El 
c c t i O ° 2

o •“ •-
— ° Oi o 
q-o-------------
E o y u E p E E 

-- 2 ° ~O O O 
C -g c P c c

o
OJ
C

O M3 M3 M3 MD O MD J> d M3

n co md u ^■'=f’5tcoco,cr*T«e^^'^cooocor>ooooM3oooo 

dddcicioloidcodcD ó d ci

o
a£ o
SM

O £
N Ł 
O Ó 
'> N

I o
Jf1
E
o 
C 
ó.

□
N
O
Ł 

S.

</)

2 r
— °
P o — 

CL
>> O c N r- m 
5 o.sr 
? e E

CMc\icuc\ioj<ocQcococococO'3-,=r<~- m *— «- «— m m
ojctmocoosoco^inos r^C3>CSOr-(\01 

COCOiOmMDOMOMO

o
E 
o

o
E
o 
c

(D

o

o

E 
o

o <z> 
Q 
E

E 
o 
o. 
o
E 
o

GO

LH
O

o 
CL 
w

a>
*5
o
Ol

o

2 o

E
<D

_ (DO
& oj g g

Jid o 0) Ó (D J*
O N N N O

>UUU-j; 
g E E ~ -= -= O
□ Se e e^



Str. 14 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 14 poz. 154

<UWW<WWW<OW<J WJ

E

2

E o
o

.2
>_ K. U
o o o o o 

CD CD CD CD

£ j5 
O $ 
O-

5 
O
Dl

O 
CD 
<V

J .
2 *“cnm

o
CA
0)

E 
o

E
2
o

D>

•O

O
Ei— 
o

5

<2 o
,g
O



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Str. 15Nr 14 poz. 154

E

O co 00 U") oo co- nin i

I d
0) 0 N 

o’g B £ 
ćn I H’»1 

1.1

Q 
C 
c

N 
U 
fi)

E 
p

o X) 
o

o 
o 
i 
o

o
i bio
rr —

£ o

o 2

o o a
« 

c 2 ■" 
o --?n 

£ K-f u 
O-N 3 =

E

o ■M 
o 
E

O
E 
O c 
O

o 
<: o

o

o
Ś 
o

o
CO
Ó

g 
•?

u ‘tn
O O 

o5
5 o 
p
Q

0) 
c 
o

2
Q

g 
E 
o c
2

o
<r>

8.£
SeO
4-

rEt“? I

■h

O -t

g 
E 
o c
2

E S

o co  
o

,g

<A

<i> . *- . -S >z .
<81 c2 1

g ts
5 DJ 01

i 5
o g S S ° o 

CQ C - A—c. r CT>

N O N kj </» £ V> £ 
.2 o .2 □ 
o > u H 

'in r\ 'to .h;O0 C

g

E0) 
’>O >

5

o 
I 3 

'S£
o 

. o

CM

*o 
c 
i

G) 
ó



Str. 16 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 14 poz. 154

E E

c/> 
O
o
5

o 
o

o

o
E
<L>

m 
(D- 
E

l/ł
_Q
O

O 
O) o 
ó cnoo 
— 0)

r- LT) 
o o 'o 
gg

SK
5 ? g p o r

CO

o 
co cn

(D

§ N £5
5 u ćń
li

5 2 «8

2 I n
---- l/> <D

T>0 E 
o o N o o

O o O 
co co co 
o' uS in 
HI

-V. ^ _ 
oo 1/1 2 
o O.3-J 
C1-* <J y 

"O — 
>• s O _P

cu r-
~ o 
.9 5 
e 2

-+-» S2 IZ Sd ‘c • <4 
}-. N fly nv av = _ _ — — 

.!0.!2 o. 
E £

V — - - Ś’> ® ’ n

' - — tn ki Qć h N C

O 
c 5 
t; o 
ą-Ę 
O Q 

jS- 

ifŁ 

a p £ 
2v-2 

_, «A Ó O 
o.E E -S

£ 5
«/)
5 E

(D
V O 
</ł 25 
£ cn 
E



Nr 14 poz. 155 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Str. 17

155
ZARZĄDZENIE NR 3/85 

Naczelnika Gminy w Białośliwiu 
z dnia 21 listopada 1985 r.

w sprawie określenia godzin otwierania i zamykania pla­
cówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych 
i usługowych na terenie gminy Białośliwie.

Na podstawie art. 67 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery­
torialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185), art. XII § 1 pkt 2 
ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. przepisy wprowadza­
jące Kodeks pracy (Dz.U. Nr 24, poz. 142) oraz § 2 
ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 kwietnia
1984 r. w sprawie określenia upoważnień dla terenowych 
organów administracji państwowej o właściwości ogólnej 
do stanowienia przepisów prawa miejscowego (Dz.U. 
Nr 25, poz. 126) zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się czas pracy placówek handlu detalicznego na 
terenie gminy Białośliwie w brzmieniu załącznika Nr 1 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Ustała się czas pracy zakładów usługowych na terenie 
gminy Białośliwie w brzmieniu załącznika Nr 2 do ni­
niejszego zarządzenia.

§ 3

Ustala się czas pracy zakładów gastronomicznych na 
terenie gminy Białośliwie w brzmieniu załącznika Nr 3 
do niniejszego zarządzenia.

§ 4

Ustalony w § 1, 2 i 3 czas pracy placówek handłu de­
talicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych nie 
dotyczy okresów przedświątecznych i żniw, które regu­
lowane będą odrębnymi zarządzeniami na podstawie wy­
tycznych Wojewody Pilskiego.

§ 5

Wykonanie zarządzenia zleca się Prezesowi Gminnej Spół­
dzielni ,,SCh" w Białośliwiu, Prezesowi Nadnoteckich Za­
kładów Meblarskich Spółdzielni Pracy w Białośliwiu, Dy- 
rektorowi Spółdzielni Kółek Rolniczych w Białośliwiu.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Pilskiego.

Wz. Naczelnika Gminy
Halina Kowalska

Sekretarz Urzędu Gminy

o o o o

<u

o o o o o

■- OJ
CM CM CM

E óEŁ)
tl

? s

E E 
o “ 
tJ

p.2-5
- -O -O

2 E 
5000

g o

o
o

o
u o -Oo

o

£

Eo

Q _c 
o
5
o

3
o

ó
c o NJ (D UJ
£

□
O
£

o
i

O 0)

o o



Str. 18 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 14 poz. 155

ooooooooooooooooooooooooo 
ocooocooocoooopooooooooopppp 
in’ uS ▼—* có r< r< r< i< cm oó r< oj co oó r*‘ cm có cm r< cm' od cm 
1777777717777777777777777 = = = = = 

oooooóooooooooooooooooooo 
opqppppqooqppqoppppppppqp 
co' có r-" oS md co o r''-’ o' cci lo o cci udi o>’ có ió r< tn oó ko r-'

co

c* c c” c* ę p c? c* ę* c? c* c* c c* c* c*
o 
O
CMi— i— 

N N 
O O 
c c

N*
8 <£) 

‘E

>> >■

d) <D 
a ć

S3
a> o 
e c

Ki

.5 

ć

KI KJ

c ć

2 2 S

c c t

a
o 
"c

u o 7g

OOOQOOOOOQOOOOOOOOQCDOOOO-* opopqqpcopqqqppoopoooqoop^ >, 
lK tri <- oó f< r< md r< r< cm oo r< oj co có r< cm có cm r< cm có "o c

pcoppcoppropppppppppppppppp c ■- 
oó có r*.’ ud md co' o" p'- oś ■ có ini o oó in »— o’ có ud r>' in oó in o c

y 
<D 
’E

8888 §88 
cm r< cm’ 
HI 

o o o 
t< m' có

O O O

!_ ‘J 
z - a 
o E o 
EO .£ a> —

o

o
(p O O O0) o ,c> ° o<D

O£ $ 3 
A r» y a•V? r, ‘vn 

O O to OO O g
M Ki V O O o^' Ś 2

O

(D (D

o o Oo o o
Q

g
o

o
S' o o
oo o o o

o c E E

CM

CQ m so 
co co co CO

CM

E 
O

E
<D

E o
o
E

o
§

1
t!g

.2 o

H o J9? ‘tn
i a

O' o t;

o £■ K 
c </> C 
O -* 
E 2 £

E tó -u
O o 0

O. D-

o
N o
CD

<1X
E

o
Q

O

_o

ćo
o

ŻE

o 
c 
u 
E o

JC 
v

5 
O
Dł
3

7^

O 
$

E 
o

2 
E 
i

TJ O'
Ó _Q

O 
</>

o' m

Q 
•N

CO

o



Nr 14 poz. 155 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Str. 19

o

5

o
3 H u

K 
o 
Ii 
o «/)

o N <D «/)
£

0)
3

o

2 £ 
ć 
g

S O £ <O o

'o
•t/I

2.EŁ 
o E o 
c O7 O — z£ p_

u □ ° ° 
.H” y-s 
O 0-5 
IMTJZ n

.2
C —, 
ó <v >- c 

■5 Ó
Ź 3 
° o

E o 
s J 

o </)

2 2

"in '</>
O O

ćn ćb

(U

.2 .2 .2 _2 o .2 5 
3§1 O '1/1 '</) P 't/1

W O O V) O -Q 
.? p q.5 o^-g 
Z ćn ćn S sć ćn q_ <5

z 
o 
o
o

.0 
’c 
ó

3
"O 
o 
£ 

'</»

o

E

E

<D 0 o1 g
'</)
.0 IX 'O-O
"o .e E
ĆO O

_2

tj

§
Q

a>
<u

5
</)
<D



Str. 20 Nr 14 poz. 156DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO

156
ZARZĄDZENIE NR 2/85 

Naczelnika Gminy w Drawsku 
z dnia 30 października 1985 r.

w sprawie określenia godzin otwierania i zamykania pla­
cówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych 
i usługowych.

Na podstawie art. XII § 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 czerw­
ca 1974 r. przepisy wprowadzające Kodeks pracy (Dz.U. 
Nr 24, poz. 142) § 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
28 września 1974 r. w sprawie pracy w niedziele i święta 
w placówkach handlu detalicznego, w zakładach świad­
czących usługi dla ludności (Dz.U. z 1974 r. nr 36, poz. 
213 i z 1976 r. nr 8, poz. 39) art. 67 ust. 2 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz.U. nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmia­
nami) § 2 pkt 1, rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
13 kwietnia 1984 r. w sprawie określenia upoważnień 
dla terenowych organów administracji państwowej o właś­
ciwości ogólnej do stanowienia przepisów prawa miej­
scowego (Dz.U. nr 25, poz. 126) § 1 zarządzenia nr 7 
MHWrU z dnia 3 maja 1985 r. w sprawie czasu pracy 
placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicz­
nych i usługowych.

Zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Ustala się godziny otwarcia i zamykania placówek 
handlu detalicznego jak w załączniku nr 1 do niniej­
szego zarządzenia.

2. Ustala się godziny otwarcia i zamykania dla zakła­
dów gastronomicznych jak w załączniku nr 2 do ni­
niejszego zarządzenia.

3. Ustala się godziny otwarcia i zamykania dla zakła­
dów usługowych jak w załączniku nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2

Ustalone w § 1 pkt 1, 2, 3, godziny pracy placówek 
handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usłu­
gowych nie dotyczą okresów przedświątecznych, które są 
regulowane odrębnymi zarządzeniami na podstawie wy­
tycznych Wojewody Pilskiego.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się wszystkim jedno­
stkom handlu uspołecznionego i nie uspołecznionego pro­
wadzącym działalność handlową, gastronomiczną i usłu­
gową.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 1985 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Pilskiego.

Naczelnik Gminy 
Stanisław Dobak

E o 
S

io 
Ó

o
5 o

o 
u 
1

(P +-• N

o_c O

5 JOW 2
Q

o 
o ** 
c * □

2 
ti-

P V P

o



Nr 14 poz. 156 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Sir. 21

IQ
CU CU

o r- co o 
CU CM CU CU



Str. 22 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 14 poz. 156,157

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 
Nr 1/85 Naczelnika Gminy Drawsko 
z dnia 30 października 1985 r.

Wykaz czasu otwierania i zamykania zakładów gastronomicznych w gminie Drawsko

i 14.00—21.00

Lp. Nazwa placówki Adres Dni powszednie Wolne soboty niedziele i święta

1 Bar nr 1 64-733 Drawsko 9.00—20.00 9.00—20.00 12.00—20.00
2 Ba r nr 2 

nieczynny w czwartek
64-732 Piłka 12.00—21.00 12.00—21.00 12.00—21.00

3 Bar nr 3 Pęckowo 12.00—21.00 12.00—21.00 12.00—21.00
4 Bar nr 4 64-734 Chełst 14.00—21.00 14.00—21.00 10.00—12.00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia 
Nr 1/85 Naczelnika Gminy Drawsko 
z dnia 30 października 1985 r.

Wykaz czasu otwierania i zamykania usługowych zakładów uspołecznionych

Lp. Nazwa placówki Dni powszednie Wolne soboty niedziele i święta

1 Zakład Malarski 7.00—15.00 nieczynny nieczynny
2 Zakład RTV 8.00—16.00 ,,
3 Zakład Elektryczny 7.00—15.00 ,,
4 Zakład Ślusarski 7.00—15.00 u ,,
5 Zakład Stolarski 7.00—15.00

8.00—^16.006 Zakład Fryzjerski 8.00—16.00 ,,
7 Zakład Krawiećki 8.00—16.00 nieczynny
8 Zakład Młynarski 7.00—15.00 u u
9 Wypożyczalnia sprzętu agd 8.00—16.00 u u

Nie uspołecznione placówki handlowe

Lp. Nazwa placówki Adres Dni powszednie Wolne soboty iniedziele 
i święta

2 Sklep 1001 Drobiazgów Drawsko
Ob. B. Linka

9.00—13.00, 15.00—18.00 inieczynny -nieczynny

2 Piekarnia Drawsko
Ob.
L. Franieczek

6.00—12.00, 15.00—17.00 6.00—15.00 inieczynny

157
ZARZĄDZENIE NR 20/85

Naczelnika Gminy w Wągrowca 
z dnia 28 listopada 1985 r.

w sprawie określenia godzin otwierania i zamykania pla­
cówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych 
i usługowych na terenie gminy Wągrowiec.

iNa podstawie art. XII § 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 czerw­
ca 1974 r. — przepisy wprowadzające kodeks pracy (Dz.U. 
Nr 24, poz. 142), art. 67, ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu teryto­
rialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmiana­
mi), § 2 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
13 kwietnia 1984 r. w sprawie określenia upoważnień dla 
terenowych organów administracji państwowej o właści­
wości ogólnej do stanowienia przepisów prawa miejsco­
wego (Dz.U. Nr 25, poz. 126) oraz Zarządzenia Nr 7 Mi­
nistra Handlu Wewnętrznego i Usług z dnia 3 maja 
1985 r. w sprawie czasu pracy placówek handlu deta­
licznego, zakładów gastronomicznych i usługowych, po 
wysłuchaniu opinii i wniosków Prezydium i Komisji Gmin­
nej Rady Narodowej — zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się godziny otwierania i zamykania placówek han­

dlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługo­
wych, jak w załączniku Nr 1, 2* i 3* do niniejszego zarzą­
dzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się wszystkim jednostkom 
prowadzącym działalność handlową, gastronomiczną i usłu­
gową na terenie gminy Wągrowiec.

§ 3

Traci moc zarządzenie Nr 3/84 Naczelnika Gminy w Wą­
growcu z dnia 9 stycznia 1984 r. w sprawie czasu pracy 
placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicz­
nych i usługowych.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28 listopada 1985 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Pilskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie gminy.

Naczelnik Gminy
Edmund Knapski



Nr 14 poz. 157 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Str. 23

Zalqcznik Nr 1 
do Zarzqdzenia Nr 20/85 
Naczelnika Gminy 
z dnia 28 listopada 1985 r.

Czas pracy placówek handlu detalicznego.

Lp. Branża Adres Godziny otwierania i zamykania 
wolne sobotyw dni robocze W

1 2 3 4 5

1. spożywcz—przemysł. Łaziska 8.00—15.00
2. Ochodza 8.30—15.00 __
3. Sienno 8.00—14.45 __
4. ,, Przysieczyn 8.00—15.45 —
5. ,, Przysieka 8.00—14.30 —
6. Wiatrowe 8.00—15.30 __
7. Łęg owo 8.00—15.00 —
8. Jonkowo 8.00—13.00 __
9. Wiatrowiec 8.00—15.00 __

10. Runowo 8.00—16.00 8.00—10.00
11. ,, Potulice 8.00—16.00 8.00—11.00
12. Żelice 8.00—16.00 9.00—11.00
13. Sarbka 8.00—15.00 __
14. Bobrowniki 9.30—15.30 __
15. Rudnicze 8.00—15.00 __ ,
16. Kamienica 9.00—16.00 __
17. Nowe 8.00—15.00 __
18. Bartodzieje 9.30—16.00
19.

spoż.-przemysł.
Rgielsko 8.00—15.00 __

20. Kobylec 8.00—15.00 __
21. K Kopaszyn 9.00—16.00 —
22. ,, Grylewo 8.00—16.00 —
23. 1 ,, Kaliszany 9.00—16.00 ___
24. Pawłowo Zoń. 8.00—16.00 8.00—11.00
25. u Toniszewo 9.00—16.00 __
26. Ta mowo 8.00—15.00 __
27. II Werkowo 8.00—15.00 __
28. Rqbczyn 8.00—16.00 —
29. n Redgoszcz 7.30—14.30 —
30. Siedleczko 7.30—16.00 —
31. Micha rzewo 9.30—16.30 —
32. Krosno 8.30—15.00 —
33. B rzez no Stare 8.00—15.00 —
34. Łukowo 10.00—17.00 ——
35. Wiśniewo 8.00—14.00 —
36. PSP Łekno 7.00—14.00 —
37. •spożywczy Łekno 13 6.45—12.45 —
38. spożywczy Łekno 14 7.30—15.30 7.00—10.00
39. dziewiarski Łekno 7.30—14.30 —1
40. art. gosp. dom. Łekno 7.30—15.30 —
41. żelazny Łekno 7.30—16.30 —
42. spożywczy baza GS W-c 7.00—14.00 —

Zalqcznik nr 2 i 3 nie będq drukowane



2h

Adres Redakcji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości S3 pokój 17, teł. 239-39
Adres Administracji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 15

Konto: Narodowy Bank Polski Oddział Piła 1217-95-275 Dziennik Urzędowy Województwa Pilskiego

RSW ZG Pita 396 86 800 egz.

Prenumerata roczna 100,— zł, półroczna 50,— zł 
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze 
strony Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się. 
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedynczych nu­
merów należy wnieść do Administracji najpóźniej 
3 dnia po otrzymaniu następnego z kolei dziennika.

ODBIORCA:

Cena: 23 zł


